
２０２０年５月２６日 

 

お客様・お取引先様 各位 

   株式会社吉田製油所   

代表取締役社長 吉田善彦 

 

緊急事態宣言解除による通常勤務復帰のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。日頃は、格別のご高配を賜り、有

難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言が全国で解除されま

した。そこで、弊社は一部で実施しておりました在宅勤務を終了し、全社員を通

常勤務に戻します。緊急事態宣言下で皆様にご不便をおかけして大変申し訳あ

りませんでした。 

自粛しておりました営業活動の再開は、政府の新型コロナウイルス感染症対

策の基本的対処方針に沿って、営業部員のお客様訪問を、5月中は東京都内のみ

とし、6 月 1 日からは徐々に他県に拡大し、6 月 19 日の完全再開を目指してま

いります。 

弊社はマスクの着用、手指の消毒、社員の体調管理、清掃、社員同士の距離確

保、テレビ会議の活用等、新しい生活様式を徹底し、新型コロナウイルス感染防

止に努めてまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


